PAGE
1

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕВАСТЬЯНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

        18 сентября 2020г.                                                                          № 53
	О внесении изменений в Регламент Совета депутатов муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

Во исполнение Протеста Приозерской городской прокуратуры от 20.08.2020г. № 86-71-2020, в соответствии с областным законом Ленинградской области от 20.01.2020 г. N 7-ОЗ "Об отдельных вопросах реализации законодательства в сфере противодействия коррупции гражданами, претендующими на замещение должности главы местной администрации по контракту, муниципальные должности, а также лицами, замещающими указанные должности", Уставом муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов МО Севастьяновское сельское поселение в соответствие с нормами действующего законодательства РФ, Совет депутатов муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
РЕШИЛ:

     1. Пункт 8 части 2 статьи 18 Регламента Совета депутатов муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области изложить в следующей редакции:
- Предоставлять  сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей в порядке, определенном областным законом Ленинградской области от 20.01.2020 г. N 7-ОЗ "Об отдельных вопросах реализации законодательства в сфере противодействия коррупции гражданами, претендующими на замещение должности главы местной администрации по контракту, муниципальные должности, а также лицами, замещающими указанные должности".

2. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования.

3. Контроль за исполнением данного решения возлагаю на себя.

Глава муниципального образования                                               В.И. Шевцова

исп. Волнухина О.С.., тел. 93-238

Разослано: дело -2, прокуратура -1.